г.Луховицы, ул.Жуковского, д.29а, кв.4 

3. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ИМУЩЕСТВА 
ДОЛЖНИКА 

3.1. Начальная продажная цена определяется Залоговым кредитором исходя 
из Решения Луховицкого районного суда Московской области от 15.09.2014 г., в 
размере 1 920 000,00 (один миллион девятьсот двадцать тысяч) рублей. 

4. ПОРЯДОК И ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ 

4.1. Имущество Должника реализуется на открытых торгах в форме 

аукциона, проводимого в электронной форме, открытого по составу участников с 

открытой формой представления предложений о цене. 
4.2.